
                        АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

№ 3 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
 

ПРИКАЗ 
 

                      От 30.08.2024 г.                                                                             № 149 
 

 

 

О назначении ответственного  лица за антикоррупционную работу в ГБДОУ и 

утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 

 на 2024-2025 уч. год  

 

 

На основании нормативных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за антикоррупционную работу в ГБДОУ 

старшего воспитателя Кузнецову Екатерину Сергеевну  

2. В ходе проведения антикоррупционной работы руководствоваться 

нормативными документами, должностной инструкцией. 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 

2024-2025 уч. год 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                               Заведующий ГБДОУ _____________ /И.Н. Кузнецова/ 

 

 
 


		2024-09-18T10:24:01+0300
	Кузнецова И.Н.




